



**Bezpečně
bezpečné**

bezpečnostní dveře, mříže, fólie, EZS, CCTV



Zadavatel:

Vážená paní
Ševčíková Iveta

Praha 4

Tel.: 604151626
E-mail: sevcikova@sprak.cz

V Praze dne: 19.4.2017

Předmět nabídky:

Předmětem nabídky je dodávka a montáž bezpečnostních dveří NEXT

Zhotovitel:

NEXT spol. s r. o.

Jméno: Soukup Petr
Tel.: +420 224 816 458
Mobil: +420 777 717 783
Fax: +420 224 816 459
E-mail: soukup@next.cz

Děkujeme Vám za důvěru, kterou jste projevili při oslovení naší firmy. Těší nás Váš zájem a pevně věříme, že budete s našimi službami vždy spokojeni.

AKCE:

K Lesu 345

NEXT, s. r. o. , se sídlem: Potoční 404, 411 18 Budyně nad Ohří
Zápis v OR: Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka: 25653, IČO: 14892162, DIČ: CZ14892162
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., číslo účtu: 2139612/0800
Kontaktní informace: Pobřežní 8, 186 00 Praha 8, e-mail: next@next.cz, web: www.next.cz
tel: +420 224 816 458, +420 602 335 878, +420 777 335 878, fax: +420 224 816 459

Technické řešení

Bezpečnostní dveře NEXT SD 101

- 3. bezpečnostní třída
- vhodné zejména k výměně vašich dveří, pokud máte kovové zárubně
- rychlá, snadná a čistá montáž
- 6 aktivních a 11 pasivních jisticích bodů Ø 10 mm
- integrovaný rozvorový systém
- celoplošné pancéřování 1 mm plechem
- v okolí zámku pancéřování zesíleno 2 mm plechem
- tuhá ocelová kostra s rámem a žebrováním
- vysoce odolný povrch z vysokotlakého laminátu, dýhy, masivního dřeva ...
- nejvýhodnější cena za bezpečnostní dveře 3. kategorie
- zvukový útlum Rw 33-39 dB
- protipožární varianta SD 101 F (30 minut EI 30, EW 30)

Cenová nabídka

položka	kusů	jednotková cena	cena
Bezpečnostní dveře NEXT SD 101F 800/1970 mm	12	14 400,-	172 800,-
Vnitřní krytí – lamino	12	2 000,-	24 000,-
Vnější krytí – lamino	12	1 960,-	23 520,-
Vložka EVVA CPS (5 klíčů)	12	760,-	9 120,-
Kování T2 elox	12	1 410,-	16 920,-
Kukátko panoramatické	12	280,-	3 360,-
Montáž, kompletace, zavěšení a seřízení dveří	12	2 200,-	26 400,-
Speciální spojovací a kotvicí nerezový materiál	12	500,-	6 000,-
Práh dřevo vč. instalace do š. 200 mm	12	760,-	9 120,-
Doprava	12	500,-	6 000,-
SLEVA			-29 724 Kč
CELKEM BEZ DPH			267 516 Kč
DPH 15%			40 127 Kč
CENA CELKEM VČETNĚ DPH			307 643 Kč

Snížená sazba 15% DPH pouze pro účely bydlení!

Planost cenové nabídky a výše poskytnuté slevy do 31.4.2017

V případě jakýchkoliv nejasností, či požadavku na doplnění této nabídky se prosím na mne s důvěrou obraťte.

Soukup Petr